

Emne	Program
Kulturhus	En utredning av nytt rådhus må også inkludere nytt kulturhus. Venstre ønsker at nye offentlige bygg skal øke aktiviteten i sentrum.
Veiledningstorg	Veiledningstorget bør vurderes samlokalisert med et kulturhus.
Lysløyper og veglys	Venstre vil satse offensivt på videre utbygging av lysløyper i kommunen. De prioriterte prosjektene på turveien Hellvik - Eie, Langevann og Vannbassengan bør gjennomføres i valgperioden.
Åpne gruppemøter	Venstre har ingen bånd til særinteresser og vil holde åpne gruppemøter for alle.
Mindre byråkrati	Venstre vil ha mindre byråkrati og mer effektiv drift av kommunen. Vi vil sikre konstruktiv behandling av alle som ønsker å satse på og i Eigersund.
Rask kommunal saksbehandling	En rask og konstruktiv kommunal saksbehandling for innbyggerne og bedriftene må prioriteres.
Nødvendig eiendomsskatt	Eiendomsskatten er med dagens økonomiske situasjon nødvendig for å sikre et godt tjenestetilbud i Eigersund.
Folkeavstemning	Venstre er positiv til å avholde folkeavstemning i saker hvor det er naturlig å be om innbyggernes råd.

Emne	Program
Eigersund Næring og Havn	Venstre ønsker at brukerne av havna skal ha større innflytelse på driften av foretaket og ha styreverv. Selskapet må gjøre mer for gründere og ha økt fokus på klyngesamarbeid, forskning og utvikling.
Aksjeportefølje for utvikling	Venstre vil at kommunens eierskap i Dalane Energi skal føre til økt fokus på vekst inn i nye forretningsområder for selskapet.
“Prosjekt Indre havn”	Indre havn i Eigersund må videreutvikles som en del av et levende bymiljø. For at dette skal bli mulig, må forholdene legges til rette for aktører som ser potensialet i sentrumsutvikling med fokus på et ungt urbant bomiljø og kontorarbeidsplasser. Venstre vil at utviklingen av indre havn skal få økt prioritet.
Havnepromenade	Venstre er positiv til planene om en havnepromenade og ønsker denne utformet slik at de kulturhistoriske verdier langs Vågen blir ivaretatt.
Gruset	Området som er regulert til bebyggelse på Gruset skal utnyttes på en måte som harmonerer med det øvrige havne- og bymiljøet.
Bro over indre havn	Venstre vil prioritere gang- og sykkelbro over indre havn fremfor en bro for biler.
Dalane-pakken må videreføres	Venstre er positiv til at det lages en Dalane-plan for videreutbygging av veinettet i regionen. Dalane må få en rimelig andel av de midler fylkeskommunen og staten bruker på veibygging. Vårt utgangspunkt vil være en restriktiv holdning til bruk av bompenger og stille krav om åpenhet på en helt annen måte enn da dette spørsmålet sist var aktuelt.
Nye lokale veier	Venstre vil prioritere ny bro til Eigerøy og arbeide for veiløsninger som kan avlaste trafikken gjennom Eigersund sentrum.
Kortere reisetid til Nord-Jæren	Venstre vil arbeide for utbygging av dobbeltspor primært og E39 sekundært som kan gi kortere reisetid mot Nord-Jæren. Togtilbudet må være et konkurransedyktig alternativ til bruk av bil.
Utbygging av dobbeltspor	Venstre vil arbeide for snarlig realisering av dobbeltspor mellom Eigersund og Sandnes.
Et landbruk i utvikling	Venstre vil ha rammebetingelser som sikrer vern av matjord og gir gode driftsforhold for landbruket. Eigersund skal være en sterk landbrukskommune. Venstre vil støtte opp om tilleggsnæringer som kan styrke gårdsdriften.

Emne	Program
Forbedre arbeidsforhold for læreren	Lærerne skal få mindre administrativ byrde for å få mer tid til arbeidet med elevene i skolen.
Økt kompetanse	Det skal også være gode og fleksible ordninger for kompetanseheving. Det er viktig å beholde og rekruttere lærere til skolene i Eigersund.
Mer frihet	Læreren må sikres større pedagogisk frihet for å sikre bedre læring for den enkelte elev.
Skole Husabø/Rundevoll	Planlegging av ny ungdomsskole på Husabø/Rundevoll må startes i henhold til skoleplanen
Trygge skoleveger	Trygge sykkelstier til skolene må prioriteres og det må legges helhetlige planer for ny bebyggelse. Planene må sikre sammenhengende sykkelstier fra boligfelt og frem til skolene før de aktuelle veiene blir ferdigstilt. Venstre vil prioritere å forlenge sykkelstien på Nordre Eigerøy og sykkelstien fra Krossmoen til Helleland sentrum.
Mobbing	Eigersund skal ha nulltoleranse for mobbing. Venstre vil innføre et enhetlig lokalt forebyggingsprogram mot mobbing i eigersundskolen.
Spesialundervisning	Undervisningen må tilpasses elevenes forutsetninger. Derfor må spesialundervisningen styrkes. Regelverket for slik undervisning skal etterleves. Det er viktig med tidlig innsats for å forebygge større lærevansker seinere i skoleløpet.
SFO	Venstre vil prioritere et godt SFO-tilbud
DVS må styrkes	Dalane Videregående skole er en viktig ressurs for regionen. Derfor vil Venstre være med på å utvikle det videregående skoletilbudet i kommunen.
Ta med næringslivet	Kontakten mellom skole og næringsliv må styrkes
Utdanning i Dalane	Venstre vil støtte opp om Dalane Utdanningsenter sitt tilbud

Emne	Program
Sykkelbyen Egersund	Venstre vil bidra til å gjøre det mer attraktivt å sykle enn å kjøre bil. Det må bli flere merkede felt for sykling i gang og sykkelveger. Det må legges til rette for sykkelutleie ordninger (fra jernbanestasjon til sentrum, til/fra skoler, til/fra større arbeidsplasser)
Jobbreiser	Kommunen skal samarbeide med næringslivet for å få flere til å kjøre kollektivt eller sykle
Stopp forurensing i havna	Egersund havn skal bli den reneste havnen i Norge. Det skal være nulltoleranse for utslipp! En ren havn skal være et kjennetegn for Egersund. Havnemyndighetene må prioritere oppfølging av utslipp fra fartøy og industri i havna. De må også drive informasjonsarbeid overfor brukere av havna for å promotere Egersund som en utslippsfri havn. Det må lages en årlig rapport om miljøstatus for Egersund havn.
Klimaplan	Det skal lages en klimaplan i kommunen med 40% reduksjon av klimagassutslippene innen 2035 i forhold til utslipp i 1990. Dette er i samsvar med EU's klimamål. Det skal lages en marin kommuneplan for havnemiljøet og de kystnære områdene.
CO2-regnskap	Eigersund kommune må lage et CO2-regnskap og budsjett for kommunen
Kommunal kildesortering	Det skal gjennomføres kildesortering for all virksomhet i kommunen.
Kildesortering skoler	Skolene må få søppelkasser for kildesortering slik de har på Eigerøy skole
Ladestasjoner og parkeringsplasser	I samarbeid med Dalane energi og lokalt næringsliv bør kommunen få på plass flere parkeringsplasser og ladestasjoner for elbiler.
Miljøvennlige boliger	Venstre ønsker å legge til rette for mer miljøvennlig boligbygging
Energiøkonomisering	Venstre ønsker energisparende LED-lys i gatebelysningen. Det må også fokuseres mer på energiøkonomisering i kommunal bygningsmassen. Nye kommunale bygg i Eigersund bør være lavenergibygger og bruke fornybare energikilder.
Fornybar energi	Det skal ikke reises flere vindmøller i Eigersund kommune
Biologisk mangfold	Det biologiske mangfoldet må sikres i kommunen. Dette innebærer blant annet å eksempelvis sikre områder for vipa, gyteplass for kysttorsken og leveområder for pollinerende insekter.
Allemannsretten	Allemannsretten må bli styrket og ikke uthult
Vekst og vern	Balansert vekst og vern må til for å bevare byens særpreg Det bør opprettes et fond som støtter vedlikehold av verneverdig trehusbebyggelse i sentrum

Emne	Program
Effektiv og moderne tjenesteproduksjon	<p>Det er viktig at Eigersund kommune har ressurser til å ta seg av sine omsorgsforpliktelser. Omsorgsoppgavene må få fokus og bli prioritert.</p> <p>Nye metoder og ny velferdsteknologi må også vurderes for å gi bedre og tryggere hjelp.</p>
Solid primærhelsetjeneste	En solid primærhelsetjeneste må sikres i kommunen. En kommuneoverlege i full stilling er en forutsetning for faglig forsvarlig gjennomføring av helsetilbud og forebygging i kommunen.
Bedre rusomsorg	<p>Rusproblemer er komplekse men svært viktige å ta tak i. Venstre vil bidra til at mer gjøres fra kommunen for at denne oppgaven løses på best mulig måte. Både det offentlige og frivillige organisasjoner kan gjøre omsorgsoppgavene, så lenge de rusavhengige får nødvendig hjelp.</p> <p>Samarbeidet mellom psykiatri og rusomsorg må også styrkes.</p>
Tilbud arbeidsledige	De som ikke kan delta i arbeidslivet må sikres et tilbud på dagtid
Alle skal være med	<p>Noen trenger mer tilpassede arbeidsforhold. Venstre vil at kommunen skal engasjere seg mer i å gi et tilbud om tilrettelagte arbeidsplasser for denne gruppen. Uninor og egne kommunale arbeidsplasser er de viktigste tiltakene for å oppnå økt integrering av arbeidstakere med spesielle behov. Det må bli lettere å opprette integrerte arbeidsplasser i kommunen og arbeidslivet forøvrig.</p> <p>Venstre vil opprette flere integrerte arbeidsplasser i kommunen i kommende periode.</p>
Sommeråpent dagsenter	Venstre vil ha sommeråpent dagsenter for eldre
Senior bofellesskap	Venstre vil gjennom kommunal planlegging legge til rette for etablering av senior bofellesskap
Spesialisthelsetjenester	Venstre vil arbeide for et godt lokalt tilbud av spesialisthelsetjenester
Fagbrev	Det må legges til rette for at flere helsearbeidere får ta fagbrev
Styrket barnevern	Det interkommunale samarbeidet må videreutvikles for å styrke barnevernet
Ungdomskontakt	Kommunen bør ha en "Ungdomskontakt" stilling
opplevelseskortet.no	Venstre ønsker å videreføre ordningen med opplevelseskort for barn og ungdom
Fairtrade	Eigersund kommune må bli en "Fairtrade-kommune"

Emne	Program
Kulturhus	Kommunen må etablere et kulturhus som inkluderer flere kulturtilbud som er tilgjengelige i kommunen: Bibliotek, utstilling lokale håndverkere, bokcafe, turistinformasjon, intimkonserter, forestillinger, barne og ungdomsarrangement, etc. I løpet av kommunestyreperioden skal det utarbeides en plan for et nytt sentralt plassert kulturhus med plass til kino, bibliotek og ulike kulturarrangement.
Variert tilbud til ungdom	Eldre ungdommer trenger et sted å møtes uten at voksne organiserer detaljert hva som skal foregå. Ungdom mellom 15 og 18 år bør gis et bedre og mer variert tilbud på lørdagskveldene Lørdagskino bør ha en ordning med lavere pris for ungdom Kommunen bør gi noe praktisk og økonomisk støtte til aktiviteter i helgene for barn og ungdom
Pingvinen	Venstre vil opprettholde "Pingvinen" fritidsklubb som et viktig tilbud for barn og ungdom i kommunen.
Kulturskolen	Venstre vil styrke kulturskoletilbudet slik at ventelistene kan reduseres
Egersundhallen	Egersundshallen bør ha utvidet åpningstid og sommeråpent
Fri halleie	Venstre vil opprettholde fri halleie for lag og foreninger
Kulturfond	Et kommunalt kulturfond for tilskudd til arrangementer bør etableres, gjerne i samarbeid med næringslivet
Byteltet	Jernbanekaien/Byteltet bør videreutvikles som en møteplass og kulturarena
Kulturell spaserstokk	Kultur- og fritidstiltak må styrkes ved alle sykehjem og bo- og servicesentre
Kulturell skolesekk	Venstre ønsker å styrke satsingen på den kulturelle skolesekken
Dalane Folkemuseum	Venstre vil legge til rette for at Dalane Folkemuseum kan videreutvikle sitt tilbud
Minnelund	Det må legges til rette for å lage en minnelund som et alternativ til kirkegården
Egersund kirke	Midler må settes av til nødvendig vedlikehold av Egersund kirke. Det er viktig at denne unike bygningen, som har stor kulturhistorisk verdi, tas skikkelig vare på.